

Woźniak Anna

Temat:

FW: PETYCJA dot. modyfikacji programu e-skierowań!

From:

Sent: Saturday, November 23, 2019 4:32 PM

To: mc@mc.gov.pl

Subject: PETYCJA dot. modyfikacji programu e-skierowań! PILNE i WAŻNE !!!

Zgłaszam wniosek o WAŻNĄ modyfikację systemu e-skierowań.

Poniżej tekst, który przesłałem na adres: e-skierowanie@csioz.gov.pl

Ponieważ nie mam pewności, czy wniosek dojdzie do osób decyzyjnych, postanowiłem wystosować niniejszą petycję, gdyż problem jest istotny, a pożytek z proponowanej zmiany w programie internetowym "e-skierowań" ogromny, bo zmniejszający napór na szpitale i poradnie specjalistyczne spowodowany bezzasadnymi skierowaniami w trybie pilnym.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie.

Z poważaniem:

Dnia 23 listopada 2019 15:33

napisał(a):

Dzień dobry!

Zwracam się z prośbą o modyfikację e-skierowań na stronie www.gabinet.gov.pl

Jestem lekarzem i członkiem

w

Nasza Komisja powstała m.in. w obronie szpitali i poradni specjalistycznych przed nagminnymi, bardzo często BEZZASADNYMI skierowaniami w trybie pilnym.

Dotychczas próbowaliśmy i próbujemy nadal wynegocjować w ramach Samorządu Lekarskiego system kar dyscyplinarnych dla lekarzy nadużywających trybu "PILNE".

Wobec nieuchronności systemu informatycznego skierowań proszę, by wprowadzić zmianę w oprogramowaniu strony skierowań w ten sposób, aby ukrócić ten proceder.

Stwierdziłem, że opcja "pilne" polega tylko na zakreśleniu okienka i... tyle! TO BŁĄD !!!

Musimy walczyć z plagą bezzasadnych skierowań "pilnych", a e-skierowanie może nam w tym bardzo pomóc!

Papierowe skierowania przyjmują te dopiski "cito!" bez konsekwencji dla wystawiających je lekarzy. Nie musi być tak w przypadku e-skierowań! Wystarczy blokada informatyczna!!!

Proponuję, aby zakreślenie trybu "pilne" powodowało otworzenie się większego okna do wprowadzenia UZASADNIENIA.

Bez jego wypełnienia skierowanie nie zostałoby uznane za poprawnie wypełnione chyba, że lekarz nie znajdując usprawiedliwienia dla przyjętego trybu "pilne" wycofa się z zakreślenia okienka rejestrującego skierowanie jako pilne.

Uważam, że ta zmiana ze strony technicznej jest możliwa, a jej wprowadzenie jest nie do przecenienia od strony formalno-prawnej w zakresie walki z mnogością "pilnych" skierowań.

W razie dopytań proszę o kontakt telefoniczny pod nr:

Handwritten signature or mark.